[image: image1.wmf]
ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.08.2019

	№ 377

О безвозмездной передаче муниципальному образованию «Подгорнское сельское поселение» недвижимого имущества

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинский район», статьей 4 Положения об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования «Чаинский район», утвержденного решением Думы Чаинского района от 24 февраля 2011 года № 9
Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципальному образованию «Подгорнское сельское поселение» недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Чаинский район» согласно приложению к настоящему решению.

2. Отделу по земельным, имущественным и градостроительным вопросам Администрации Чаинского района (В.А. Мельников) подготовить необходимые для передачи документы.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4.
Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района».

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую социально-экономическую комиссию.
Председатель Думы Чаинского района

           В.А. Черданцев
Приложение к решению

Думы Чаинского района

от 29.08.2019 № 377
Перечень

недвижимого имущества подлежащего

безвозмездной передаче муниципальному образованию

«Подгорнское сельское поселение»

	№
	Наименование, адрес
	Год

постройки
	Площадь,

м2

	1
	Земельный участок,

Томская область, Чаинский район,
д. Черёмушки, Кадастровый номер: 70:15:0100044:365
	-
	2548